Biblioteka Franciszkanów
w Łagiewnikach

Wśród ruchomości znajdowała się też biblioteka
złożona z około 900 książek i 105 rękopisów „po
większej części niekompletnych i porozrzucanych”, któ
rą „z powodu nieznalezienia katalogu obliczono na
ogóT, co stwierdził w protokole spisanym 8/20 grudnia
1864 r. kontroler skarbowy m. Zgierza Jan Musolf.

Książki pozostały na miejscu jako depozyt władz
diecezjalnych, lecz wkrótce przeprowadzający 10
maja 1870 r. kontrolę dóbr poklasztomych rewizor
gubemialny stwierdził, że biblioteka „w obecnym
miejscu już nadal egzystować nie możę ks.